
 CHEMINIŲ MEDŽIAGŲ SKYRIAUS  

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS ŽILVINAS UŽOMECKAS 

 

EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS  
 

1. Rengti nuomones ir su jomis susijusias dokumentacijas Rizikos vertinimo komitete dėl ES lygiu 

suderinto cheminių medžiagų klasifikavimo ir ženklinimo dėl pavojų aplinkai nustatymo. 

2. Dalyvauti rengiant ir Europos Komisijai pateikiant įgyvendinimo ataskaitą už 2015 – 2019 m. pagal 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006  117 straipsnį ir  Reglamento (EB) 1272/2008  46 straipsnį. Parengti 

medžiagų, kurios yra klasifikuojamos kaip pavojingos (toksiškos) vandens aplinkai, naudojimo Lietuvoje 

ataskaitos dalį. 

3. Vesti mokymus / seminarus pramonės atstovams/asociacijoms apie cheminių medžiagų / mišinių 

saugų naudojimą, saugos duomenų lapus ir klasifikavimą / ženklinimą  

4. Įvertinti pateiktas nuomones Rizikos vertinimo komitete dėl ES lygiu suderinto cheminių medžiagų 

klasifikavimo ir ženklinimo dėl pavojų aplinkai nustatymo.  

5. Rengti nuomones ir su jomis susijusias dokumentacijas Rizikos vertinimo komitete dėl ūkio subjektų 

pateiktų autorizacijos paraiškų dėl tolesnio cheminių medžiagų naudojimo Europos Sąjungoje.  

 


